על כן בגדרי ההיגיון שמורה זכות הערעור לצדדים גם בהסדר טווח, אלא שמשמעותה תהא רבה יותר ככל שהטווח רחב יותר, ועם זאת יזכור בית המשפט את הטווח המוסכם ולא יתעלם הימנו. זכות הערעור על מכונה והיא מתקדמת לכיוון חוקתי (ראו במישור הכללי ש' לוי, תורת הפרוצדורה האזרחית: מבוא ועקרונות יסוד (מה' 2, תשס"ח-2008), 38, 43 והמובאות שם). הפעלתה בתחום הפלילי ויחסו של בית המשפט נמצאים על פני רצף כפי שתואר" (ע"פ 4709/10 פיצחדה נ' מדינת ישראל (לא פורסם), פסקה י"א).

ובהמשך: